[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
	21.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	                            №   23

	О наделении финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края полномочиями   администратора

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о финансовом управлении Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 09.12.2005 № 142 (с учетом изменений и дополнений от 31.03.2009 № 498, от 30.06.2009 № 530, от 30.08.2016 № 113)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за финансовым управлением Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края полномочия администратора доходов бюджета Ханкайского муниципального района по кодам бюджетной классификации согласно приложению.

2. Приступить к выполнению полномочий администратора с 01 января 2019 года.

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района от 22.12.2017 № 25 «О наделении финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края полномочиями администратора».
  4. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
5. Обеспечить направление настоящего приказа в Думу Ханкайского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления

    О.М. Голубцова
                                                                Приложение к приказу

                                                                                                                   финансового управления
                                                                                               от 21.12.2018г. № 23
Перечень

кодов администратора доходов бюджета Ханкайского муниципального района -

финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района

Приморского края
	Код главного админи-стратора
	Код дохода
	Главные администраторы

	1
	2
	3

	951

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	951
	1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных   кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	951
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

	951
	1 16 32000 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба,   причиненного в результате незаконного или нецелевого                               использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)

	951
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты  муниципальных  районов

	951
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	951
	2 02 15001 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 15002 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	951
	2 02 19999 05 0000 150
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

	951
	2 02 35118 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	951
	2 08 05000 05 0000 150

	Перечисления из бюджетов  муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,   начисленных на излишне взысканные суммы

	951
	2 18 60010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	951
	2 18 05010 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	951
	2 18 05020 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	951
	2 18 05030 05 0000 150
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	951
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов